




















 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II., PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VERIFICA DELLA VULNERABILITÁ SISMICA, DIAGNOSI 
ENERGETICA, RILIEVO GEOMETRICO, ARCHITETTONICO, TECNOLOGICO ED 
IMPIANTISTICO DA RESTITUIRE IN MODALITÁ BIM, E PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA’ 
TECNICO-ECONOMICA DA RESTITUIRE IN  MODALITÀ BIM PER TALUNI BENI DI 
PROPRIETÀ DELLO STATO. 

 

 

 

FASCICOLO DELL’IMMOBILE 

PZB1014  

CASERMA DELLA POLIZIA STRADALE DI MELFI 

 

 

 



 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

 

 

REGIONE PROVINCIA COMUNE INDIRIZZO GEOLOCALIZZAZIONE 

BASILICATA POTENZA MELFI VIA LECCE SNC 
41.003469 , 

15.641469 

 

INDIVIDUAZIONE DEL COMPLESSO E DELL'IMMOBILE SU AEREOFOTOGRAMMETRIA 

 
 

 

DATI GENERALI 

CASERMA DELLA 

POLIZIA STRADALE DI 

MELFI 

PZB1014 PZ0959001 
FABBRICATO 

STRATEGICO 

SI 

NO 

x 



 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

 

INDIVIDUAZIONE DEL COMPLESSO E DELL'IMMOBILE SU PLANIMETRIA GENERALE 

 

 

DATI CATASTALI IMMOBILE 

 

62 1547 3 

      

 

    

SUPERFICIE LORDA 

MQ 

VOLUME 

MC 

IMMOBILE CIELO 

TERRA SI/NO 

 

TECNOLOGIA 

COSTRUTTIVA(c.a. – 

muratura, ecc.) 

 

 

TIPOLOGIA DI 

INTERVENTO 

NECESSARIA 

AGIBILITA’ 

SI/NO 

2414* 7657** SI c.a. 
ADEGUAMENTO 

Non 

presente 

agli atti 

* dato ricavato da planimetrie in atti  

** dato desunto da visura catastale       



 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

 

 

 

 

ESTRATTO DI MAPPA CATASTALE FG. 62  



D
ir

ez
io

n
e 

P
ro

v
in

ci
al

e 
d
i 

P
o
te

n
za

 

U
ff

ic
io

 P
ro

v
in

ci
al

e 
- 

T
er

ri
to

ri
o

S
er

v
iz

i 
C

at
as

ta
li

D
at

a:
 1

0
/0

1
/2

0
1
9
 -

 O
ra

: 
0
8
.4

7
.2

4

V
is

u
ra

 p
er

 i
m

m
o
b
il

e
V

is
u
ra

 n
.:

 T
1
0
5
8
1
 P

ag
: 

1

S
it

u
az

io
n
e 

d
eg

li
 a

tt
i 

in
fo

rm
at

iz
za

ti
 a

l 
1
0
/0

1
/2

0
1
9

D
a
ti

 d
el

la
 r

ic
h

ie
st

a
C

o
m

u
n

e 
d

i 
M

E
L

F
I 

( 
C

o
d

ic
e:

 F
1
0
4
)

P
ro

v
in

ci
a
 d

i 
P

O
T

E
N

Z
A

C
a
ta

st
o
 F

a
b

b
ri

ca
ti

F
o
g
li

o
: 

6
2
 P

a
rt

ic
el

la
: 

1
5
4
7

U
n

it
à
 i

m
m

o
b

il
ia

re

N
.

D
A

T
I 

ID
E

N
T

IF
IC

A
T

IV
I

D
A

T
I 

D
I 

C
L

A
S

S
A

M
E

N
T

O
D

A
T

I 
D

E
R

IV
A

N
T

I 
D

A

S
ez

io
n
e

F
o
g
li

o
P

ar
ti

ce
ll

a
S

u
b

Z
o
n
a

M
ic

ro
C

at
eg

o
ri

a
C

la
ss

e
C

o
n
si

st
en

za
S

u
p
er

fi
ci

e
R

en
d
it

a

U
rb

an
a

C
en

s.
Z

o
n
a

C
at

as
ta

le
1

6
2

1
5
4
7

B
/1

3
7
6
5
7
 m

³
T

o
ta

le
: 

1
8
4
1
 m

²
E

u
ro

 7
.1

1
8
,1

0
V

ar
ia

zi
o
n
e 

d
el

 3
1
/0

5
/2

0
1
7
 p

ro
to

co
ll

o
 n

. 
P

Z
0
0
5
1
5
3
4
 i

n
 a

tt
i 

d
al

3
1
/0

5
/2

0
1
7
 B

O
N

IF
IC

A
 I

D
E

N
T

IF
IC

A
T

IV
O

 C
A

T
A

S
T

A
L

E
 (

n
.

8
6
6
8
.1

/2
0
1
7
)

In
d

ir
iz

zo
V

IA
 L

E
C

C
E

 S
N

C
 p

ia
n
o
: 

S
1
-T

-1
-2

;

A
n

n
o
ta

zi
o
n

i
A

n
n

o
ta

zi
o
n

i
C

la
ss

am
en

to
 e

 r
en

d
it

a 
v
al

id
at

i 
(D

.M
. 
7
0
1
/9

4
) 

;d
i 

st
ad

io
: 

co
st

it
u
it

a 
d
al

la
 s

o
p
p
re

ss
io

n
e 

d
el

la
 p

ar
ti

ce
ll

a 
ce

u
 s

ez
 f

g
l 

6
2
 p

la
 1

5
6
7
 s

u
b
 p

er
 a

ll
in

ea
m

en
to

 m
ap

p
e

IN
T

E
S

T
A

T
O

 
N

.
D

A
T

I 
A

N
A

G
R

A
F

IC
I

C
O

D
IC

E
 F

IS
C

A
L

E
D

IR
IT

T
I 

E
 O

N
E

R
I 

R
E

A
L

I

1
D

E
M

A
N

IO
 D

E
L

L
O

 S
T

A
T

O
 c

o
n
 s

ed
e 

in
 R

O
M

A
8
0
0
0
1
5
8
0
7
7
0
*

(1
) 

P
ro

p
ri

et
a`

 p
er

 1
/1

M
ap

p
al

i 
T

er
re

n
i 

C
o
rr

el
at

i

C
o
d

ic
e 

C
o
m

u
n

e 
F

1
0
4
 -

 S
ez

io
n

e 
  
- 

F
o
g
li

o
 6

2
 -

 P
a
rt

ic
el

la
 1

5
4
7

U
n
it

à 
im

m
o
b
il

ia
ri

 n
. 
1

V
is

u
ra

 t
el

em
at

ic
a 

es
en

te
 p

er
 f

in
i 

is
ti

tu
zi

o
n
al

i

*
 C

o
d
ic

e 
F

is
ca

le
 V

al
id

at
o
 i

n
 A

n
ag

ra
fe

 T
ri

b
u
ta

ri
a

F
in

e













 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

 

 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II., PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VERIFICA DELLA VULNERABILITÁ SISMICA, DIAGNOSI 
ENERGETICA, RILIEVO GEOMETRICO, ARCHITETTONICO, TECNOLOGICO ED 
IMPIANTISTICO DA RESTITUIRE IN MODALITÁ BIM, E PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA’ 
TECNICO-ECONOMICA DA RESTITUIRE IN  MODALITÀ BIM PER TALUNI BENI DI 
PROPRIETÀ DELLO STATO. 

 

 

 

FASCICOLO DELL’IMMOBILE 

PZB1029  

CASERMA DEI VIGILI DEL FUOCO DI MELFI 

 

 

 

 

 



 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

 

 

 

REGIONE PROVINCIA COMUNE INDIRIZZO GEOLOCALIZZAZIONE 

BASILICATA POTENZA MELFI 
VIA FOGGIA 

130 

40.997575 , 

15.635313 

 

INDIVIDUAZIONE DEL COMPLESSO E DELL'IMMOBILE SU AEREOFOTOGRAMMETRIA 

 

 
 
 
 
 
 

DATI GENERALI 

CASERMA DEI VIGILI 

DEL FUOCO DI MELFI 
PZB1029 PZ1002001 

FABBRICATO 

STRATEGICO 

SI 

NO 

x 



 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

 

 

  

 

DATI CATASTALI IMMOBILE 

 

61 3545 
 

  

           

SUPERFICIE LORDA 

MQ 

VOLUME 

MC 

IMMOBILE CIELO 

TERRA SI/NO 

 

TECNOLOGIA 

COSTRUTTIVA(c.a. – 

muratura, ecc.) 

 

 

TIPOLOGIA DI 

INTERVENTO 

NECESSARIA 

AGIBILITA’ 

SI/NO 

1.658* 
6620** 

 
SI c.a. ADEGUAMENTO 

Non 

presente 

agli atti 

 

*superficie calcolata sulla base delle planimetrie catastali 

** volume desunto dalla visura catastale 

 

ESTRATTO DI MAPPA CATASTALE FG. 61 

 



 

Via Amendola n. 164/D - 70126 Bari  – Tel. 080 5467811 – Faxmail 06 50516070 
Ufficio di Matera:   Piazza Matteotti, 18 - 75100 Matera 

Ufficio di Lecce:    Viale Gallipoli, 37 - 73100 Lecce 
e-mail: dre.pugliabasilicata@agenziademanio.it 

pec: dre_pugliabasilicata@pce.agenziademanio.it 
 

1

Riprese Esterne – prospetti 

  

 

    

 

  

 

 

 

 

 



Direzione Provinciale di Potenza 

Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 17/01/2019 - Ora: 10.50.14

Visura per immobile Visura n.: T83788 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 17/01/2019

Dati della richiesta Comune di MELFI ( Codice: F104)

Provincia di POTENZA

Catasto Fabbricati Foglio: 61 Particella: 3545

Unità immobiliare

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Superficie Rendita

Urbana Cens. Zona Catastale
1 61 3545 B/1 3 6620 m³ Totale: 1638 m² Euro 6.154,08 Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di

superficie.

Indirizzo VIA FOGGIA n. 130 piano: S1-T-1-2;

AnnotazioniAnnotazioni Classamento e rendita validati (D.M. 701/94)

INTESTATO 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI

1 DEMANIO DELLO STATO CON SEDE IN ROMA con sede in ROMA 80193210582* (1) Proprieta` per 1000/1000

DATI DERIVANTI DA COSTITUZIONE del 18/02/2010 protocollo n. PZ0045758 in atti dal 18/02/2010 Registrazione: COSTITUZIONE (n. 920.1/2010)

Mappali Terreni Correlati

Codice Comune F104 - Sezione   - Foglio 61 - Particella 3545

Unità immobiliari n. 1

Visura telematica esente per fini istituzionali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine











 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II., PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VERIFICA DELLA VULNERABILITÁ SISMICA, DIAGNOSI 
ENERGETICA, RILIEVO GEOMETRICO, ARCHITETTONICO, TECNOLOGICO ED 
IMPIANTISTICO DA RESTITUIRE IN MODALITÁ BIM, E PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA’ 
TECNICO-ECONOMICA DA RESTITUIRE IN  MODALITÀ BIM PER TALUNI BENI DI 
PROPRIETÀ DELLO STATO. 

 

 

FASCICOLO DELL’IMMOBILE 

PZB1051  

CASERMA DEI CARABINIERI DI MELFI 

 

 

 



 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

 

 

REGIONE PROVINCIA COMUNE INDIRIZZO GEOLOCALIZZAZIONE 

BASILICATA POTENZA MELFI 
VIA DANTE 

ALIGHIERI 2 

40.994815 , 

15.648322 

 

NDIVIDUAZIONE DEL COMPLESSO E DELL'IMMOBILE SU AEREOFOTOGRAMMETRIA 

 
 

 

 

 

 

DATI GENERALI 

CASERMA DEI 

CARABINIERI DI MELFI 
PZB1051 PZ1095001 

FABBRICATO 

STRATEGICO 

SI 

NO 

x 



 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

 

NDIVIDUAZIONE DEL COMPLESSO E DELL'IMMOBILE SU PLANIMETRIA GENERALE 

 

 



Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

DATI CATASTALI IMMOBILE 

62 1880 1 

SUPERFICIE LORDA 

MQ 

VOLUME 

MC 

IMMOBILE CIELO 

TERRA SI/NO 

TECNOLOGIA 

COSTRUTTIVA(c.a. – 

muratura, ecc.) 

TIPOLOGIA DI 

INTERVENTO 

NECESSARIA 

AGIBILITA’ 

SI/NO 

2475* 7344** SI c.a. 
ADEGUAMENTO 

Non 

presente 

agli atti 

* dato ricavato da planimetrie in atti comprendente i sottotetti
** dato desunto da visura catastale 

ESTRATTO DI MAPPA CATASTALE FG. 62 



D
ir

ez
io

n
e 

P
ro

v
in

ci
al

e 
d
i 

P
o
te

n
za

 

U
ff

ic
io

 P
ro

v
in

ci
al

e 
- 

T
er

ri
to

ri
o

S
er

v
iz

i 
C

at
as

ta
li

D
at

a:
 1

0
/0

1
/2

0
1
9
 -

 O
ra

: 
0
8
.4

8
.1

6

V
is

u
ra

 p
er

 i
m

m
o
b
il

e
V

is
u
ra

 n
.:

 T
1
0
8
5
7
 P

ag
: 

1

S
it

u
az

io
n
e 

d
eg

li
 a

tt
i 

in
fo

rm
at

iz
za

ti
 a

l 
1
0
/0

1
/2

0
1
9

D
a
ti

 d
el

la
 r

ic
h

ie
st

a
C

o
m

u
n

e 
d

i 
M

E
L

F
I 

( 
C

o
d

ic
e:

 F
1
0
4
)

P
ro

v
in

ci
a
 d

i 
P

O
T

E
N

Z
A

C
a
ta

st
o
 F

a
b

b
ri

ca
ti

F
o
g
li

o
: 

6
2
 P

a
rt

ic
el

la
: 

1
8
8
0
 S

u
b

.:
 1

U
n

it
à
 i

m
m

o
b

il
ia

re

N
.

D
A

T
I 

ID
E

N
T

IF
IC

A
T

IV
I

D
A

T
I 

D
I 

C
L

A
S

S
A

M
E

N
T

O
D

A
T

I 
D

E
R

IV
A

N
T

I 
D

A

S
ez

io
n
e

F
o
g
li

o
P

ar
ti

ce
ll

a
S

u
b

Z
o
n
a

M
ic

ro
C

at
eg

o
ri

a
C

la
ss

e
C

o
n
si

st
en

za
S

u
p
er

fi
ci

e
R

en
d
it

a

U
rb

an
a

C
en

s.
Z

o
n
a

C
at

as
ta

le
1

6
2

1
8
8
0

1
B

/1
3

7
3
4
4
 m

³
T

o
ta

le
: 

1
7
2
6
 m

²
E

u
ro

 6
.8

2
7
,1

3
V

ar
ia

zi
o
n
e 

d
el

 0
9
/1

1
/2

0
1
5
 -

 I
n
se

ri
m

en
to

 i
n
 v

is
u
ra

 d
ei

 d
at

i 
d
i

su
p
er

fi
ci

e.

In
d

ir
iz

zo
V

IA
 D

A
N

T
E

 A
L

IG
H

IE
R

I 
n
. 
sn

 p
ia

n
o
: 

T
-1

-2
-3

;

A
n

n
o
ta

zi
o
n

i
A

n
n

o
ta

zi
o
n

i
cl

as
sa

m
en

to
 e

 r
en

d
it

a 
n
o
n
 r

et
ti

fi
ca

ti
 e

n
tr

o
 d

o
d
ic

i 
m

es
i 

d
al

la
 d

at
a 

d
i 

is
cr

iz
io

n
e 

in
 a

tt
i 

d
el

la
 d

ic
h
ia

ra
zi

o
n
e 

(D
.M

. 
7
0
1
/9

4
)

R
is

er
v
e

1
 A

tt
i 

p
as

sa
g
g
i 

in
te

rm
ed

i 
n
o
n
 e

si
st

en
ti

IN
T

E
S

T
A

T
O

 
N

.
D

A
T

I 
A

N
A

G
R

A
F

IC
I

C
O

D
IC

E
 F

IS
C

A
L

E
D

IR
IT

T
I 

E
 O

N
E

R
I 

R
E

A
L

I

1
D

E
M

A
N

IO
 D

E
L

L
O

 S
T

A
T

O
 c

o
n
 s

ed
e 

in
 R

O
M

A
0
6
3
4
0
9
8
1
0
0
7
*

(1
) 

P
ro

p
ri

et
a`

 p
er

 1
/1

 R
IS

 1
- 

D
IT

T
A

 P
R

IV
A

 D
I 

T
IT

O
L

O

L
E

G
A

L
E

 R
E

S
O

 P
U

B
B

L
IC

O

D
A

T
I 

D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

C
O

S
T

IT
U

Z
IO

N
E

 d
el

 1
7
/1

1
/2

0
1
1
 p

ro
to

co
ll

o
 n

. 
P

Z
0
4
2
5
1
4
7
 i

n
 a

tt
i 

d
al

 1
7
/1

1
/2

0
1
1
 R

eg
is

tr
az

io
n
e:

 C
O

S
T

IT
U

Z
IO

N
E

 (
n
. 
1
3
0
1
5
.1

/2
0
1
1
)

M
ap

p
al

i 
T

er
re

n
i 

C
o
rr

el
at

i

C
o
d

ic
e 

C
o
m

u
n

e 
F

1
0
4
 -

 S
ez

io
n

e 
  
- 

F
o
g
li

o
 6

2
 -

 P
a
rt

ic
el

la
 1

8
8
0

U
n
it

à 
im

m
o
b
il

ia
ri

 n
. 
1

V
is

u
ra

 t
el

em
at

ic
a 

es
en

te
 p

er
 f

in
i 

is
ti

tu
zi

o
n
al

i

*
 C

o
d
ic

e 
F

is
ca

le
 V

al
id

at
o
 i

n
 A

n
ag

ra
fe

 T
ri

b
u
ta

ri
a

F
in

e



Via Amendola n. 164/D - 70126 Bari  – Tel. 080 5467811 – Fax. 06 50516070 
Ufficio di Matera:   Piazza Matteotti, 18 - 75100 Matera 

Ufficio di Lecce:    Viale Gallipoli, 37 - 73100 Lecce 
e-mail: dre.PugliaBasilicata@agenziademanio.it 

pec: dre_PugliaBasilicata@pce.agenziademanio.it 
Contact Center 800.800.023 

 

10

Riprese Esterne - prospetti 

  

      

  
 

 

 



































 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II., PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VERIFICA DELLA VULNERABILITÁ SISMICA, DIAGNOSI 
ENERGETICA, RILIEVO GEOMETRICO, ARCHITETTONICO, TECNOLOGICO ED 
IMPIANTISTICO DA RESTITUIRE IN MODALITÁ BIM, E PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA’ 
TECNICO-ECONOMICA DA RESTITUIRE IN  MODALITÀ BIM PER TALUNI BENI DI 
PROPRIETÀ DELLO STATO. 

 

FASCICOLO DELL’IMMOBILE 

PZB1049  

AZIENDA PILOTA ZOOTECNICA A CARATTERE 

SPERIMENTALE 

 

 

 

 

 



 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

 

REGIONE PROVINCIA COMUNE INDIRIZZO GEOLOCALIZZAZIONE 

BASILICATA POTENZA ATELLA 
LOCALITA’ 

BOCCAGLIE SNC 

40.904375 , 

15.609041 

 

INDIVIDUAZIONE DEL COMPLESSO E DELL'IMMOBILE SU AEREOFOTOGRAMMETRIA 

 
 

DATI GENERALI 

AZIENDA PILOTA 

ZOOTECNICA A 

CARATTERE 

SPERIMENTALE 

PZB1049 

PZ0984001 – capannone acciaio 

PZ0984004 - capannone c.a. acciaio 

PZ0984005 - capannone acciaio 

PZ0984007 - capannone acciaio 

PZ0984010 - capannone acciaio 

PZ0984011 – Tettoia 

PZ0984012 – Tettoia 

FABBRICATO 

STRATEGICO 

SI 

NO 

AZIENDA PILOTA 

ZOOTECNICA A 

CARATTERE 

SPERIMENTALE 

PZB1049 
PZ0984002 – Uffici c.a. 

 

FABBRICATO 

STRATEGICO 

SI 

NO 

x 

x 



 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

INDIVIDUAZIONE DEL COMPLESSO E DELL'IMMOBILE SU PLANIMETRIA GENERALE 

 

 

 



 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

 

DATI CATASTALI IMMOBILE 

 

6 715  
3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-

15-16-17-18-19-20-21-22-23 

            

SUPERFICIE 

LORDA 

MQ 

VOLUME 

MC 

IMMOBILE 

CIELO TERRA 

SI/NO 

 

TECNOLOGIA 

COSTRUTTIVA(c.a. – 

muratura, ecc.) 

 

 

TIPOLOGIA DI 

INTERVENTO 

NECESSARIA 

AGIBILITA’ 

SI/NO 

507,09* 2003** SI 

Acciaio 

PZ0984001 
MIGLIORAMENTO   

Non 

presente 

agli atti 

473,3* 3313** SI 

c.a. 

PZ0984002 
ADEGUAMENTO 

Non 

presente 

agli atti 

907,2* 3538** SI 

mista c.a. acciaio 

PZ0984004 
MIGLIORAMENTO 

Non 

presente 

agli atti 

1380,28* 4348** SI 

Acciaio 

PZ0984005 

 

 

MIGLIORAMENTO 

Non 

presente 

agli atti 

300,89* 1504** SI 

Acciaio 

PZ0984007 

 

 

MIGLIORAMENTO 

Non 

presente 

agli atti 

300,95* 1505** SI 

Acciaio 

PZ0984010 

 

 

MIGLIORAMENTO 

Non 

presente 

agli atti 

118,83* 315** SI 

mista muratura 
legno 

PZ0984011 

 

 

MIGLIORAMENTO 

Non 

presente 

agli atti 

263,73* 883** SI 

mista muratura 
legno 

PZ0984012 

 

 

MIGLIORAMENTO 

Non 

presente 

agli atti 

* Dati ricavati da planimetrie in atti 

** Dati desunti da planimetrie in atti  

       



 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

ESTRATTO DI MAPPA CATASTALE FG. 6 

 

 

 

 



 

E
le

n
c
o

 I
m

m
o

b
il
i

S
it

u
a
z
io

n
e
 d

e
g

li
 a

tt
i 
in

fo
rm

a
ti

z
z
a
ti

 a
l 
0
8
/0

1
/2

0
1
9

 

D
at

a:
 0

9/
01

/2
01

9 
- 

O
ra

: 1
0:

58
:4

0

V
is

ur
a 

N
.: 

T
87

35
8

D
a

ti
 d

e
ll
a
 r

ic
h

ie
s
ta

C
at

as
to

: F
A

B
B

R
IC

A
T

I
C

om
un

e:
 A

T
E

LL
A

 (
A

48
2)

 (
P

Z
)

F
og

lio
: 6

P
ar

tic
el

la
: 7

15

 E
le

n
c
o

 U
n

it
a
 I
m

m
o

b
il
ia

ri
 I
n

d
iv

id
u

a
te

 

N
.

F
o

g
li
o

P
a
rt

ic
e
ll
a

S
u

b
Z

.C
.

C
a
te

g
o

ri
a

C
la

s
s
e

C
o

n
s
is

te
n

z
a

P
a
rt

it
a

R
e
n

d
it

a
(E

u
ro

)
R

e
n

d
it

a
(L

ir
e
)

 I
n

d
ir

iz
z
o

P
ag

. 1
 -

 F
in

e

1
6

71
5

3
C

/2
2

64
 m

q
79

,3
3 

15
3.

60
0 

C
O

N
T

R
A

D
A

 B
O

C
C

A
G

LI
E

, S
N

C
 P

ia
no

 T
2

6
71

5
4

C
/2

2
11

4 
m

q
14

1,
30

 
27

3.
60

0 
C

O
N

T
R

A
D

A
 B

O
C

C
A

G
LI

E
, S

N
C

 P
ia

no
 T

3
6

71
5

5
A

/3
1

4,
5 

va
ni

17
0,

12
 

32
9.

40
0 

C
O

N
T

R
A

D
A

 B
O

C
C

A
G

LI
E

, S
N

C
 P

ia
no

 1
4

6
71

5
6

A
/3

1
4 

va
ni

15
1,

22
 

29
2.

80
0 

C
O

N
T

R
A

D
A

 B
O

C
C

A
G

LI
E

, S
N

C
 P

ia
no

 1
5

6
71

5
7

A
/1

0
1

3 
va

ni
51

1,
29

 
99

0.
00

0 
C

O
N

T
R

A
D

A
 B

O
C

C
A

G
LI

E
, S

N
C

 P
ia

no
 1

6
6

71
5

8
C

/6
1

42
9 

m
q

37
6,

65
 

72
9.

30
0 

C
O

N
T

R
A

D
A

 B
O

C
C

A
G

LI
E

, S
N

C
 P

ia
no

 T
7

6
71

5
9

D
/1

18
0,

00
 

34
8.

52
9 

C
O

N
T

R
A

D
A

 B
O

C
C

A
G

LI
E

, S
N

C
 P

ia
no

 T
8

6
71

5
10

C
/2

2
82

 m
q

10
1,

64
 

19
6.

80
0 

C
O

N
T

R
A

D
A

 B
O

C
C

A
G

LI
E

, S
N

C
 P

ia
no

 T
9

6
71

5
11

C
/6

1
34

1 
m

q
29

9,
39

 
57

9.
70

0 
C

O
N

T
R

A
D

A
 B

O
C

C
A

G
LI

E
, S

N
C

 P
ia

no
 T

10
6

71
5

12
C

/2
2

21
1 

m
q

26
1,

53
 

50
6.

40
0 

C
O

N
T

R
A

D
A

 B
O

C
C

A
G

LI
E

, S
N

C
 P

ia
no

 T
11

6
71

5
13

C
/2

1
20

2 
m

q
20

8,
65

 
40

4.
00

0 
C

O
N

T
R

A
D

A
 B

O
C

C
A

G
LI

E
, S

N
C

 P
ia

no
 S

1
12

6
71

5
14

C
/6

2
10

4 
m

q
11

2,
79

 
21

8.
40

0 
C

O
N

T
R

A
D

A
 B

O
C

C
A

G
LI

E
, S

N
C

 P
ia

no
 T

13
6

71
5

15
C

/6
1

24
2 

m
q

21
2,

47
 

41
1.

40
0 

C
O

N
T

R
A

D
A

 B
O

C
C

A
G

LI
E

, S
N

C
 P

ia
no

 T
14

6
71

5
16

C
/2

3
16

 m
q

23
,9

6 
46

.4
00

 C
O

N
T

R
A

D
A

 B
O

C
C

A
G

LI
E

, S
N

C
 P

ia
no

 T
15

6
71

5
17

C
/2

1
29

9 
m

q
30

8,
84

 
59

8.
00

0 
C

O
N

T
R

A
D

A
 B

O
C

C
A

G
LI

E
, S

N
C

 P
ia

no
 T

16
6

71
5

18
C

/2
1

29
9 

m
q

30
8,

84
 

59
8.

00
0 

C
O

N
T

R
A

D
A

 B
O

C
C

A
G

LI
E

, S
N

C
 P

ia
no

 T
17

6
71

5
19

C
/6

3
12

84
 m

q
1.

65
7,

83
 

3.
21

0.
00

0 
C

O
N

T
R

A
D

A
 B

O
C

C
A

G
LI

E
, S

N
C

 P
ia

no
 T

18
6

71
5

20
C

/2
1

42
9 

m
q

44
3,

12
 

85
8.

00
0 

C
O

N
T

R
A

D
A

 B
O

C
C

A
G

LI
E

, S
N

C
 P

ia
no

 T
19

6
71

5
21

C
/6

1
21

4 
m

q
18

7,
89

 
36

3.
80

0 
C

O
N

T
R

A
D

A
 B

O
C

C
A

G
LI

E
, S

N
C

 P
ia

no
 T

20
6

71
5

22
C

/2
1

14
3 

m
q

14
7,

71
 

28
6.

00
0 

C
O

N
T

R
A

D
A

 B
O

C
C

A
G

LI
E

, S
N

C
 P

ia
no

 T
21

6
71

5
23

C
/2

2
59

 m
q

73
,1

3 
14

1.
60

0 
C

O
N

T
R

A
D

A
 B

O
C

C
A

G
LI

E
, S

N
C

 P
ia

no
 T

-1
22

6
71

5
1

A
 

 C
O

N
T

R
A

D
A

 B
O

C
C

A
G

LI
E

, S
N

C
 P

ia
no

 T
23

6
71

5
2

A
 

 C
O

N
T

R
A

D
A

 B
O

C
C

A
G

LI
E

, S
N

C
 P

ia
no

 T
-1

U
ni

tà
 im

m
ob

ili
ar

i n
. 2

3 
   

   
 

V
is

ur
a 

te
le

m
at

ic
a 

es
en

te
 p

er
 fi

ni
 is

tit
uz

io
na

li



Ultima planimetria in atti

Data: 09/01/2019 - n. T87951 - Richiedente: Telematico

Data: 09/01/2019 - n. T87951 - Richiedente: Telematico

Totale schede: 3 - Formato di acquisizione: A3(297x420)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297) - Fattore di scala non utilizzabile

C
at

as
to

 d
ei

 F
ab

b
ri

ca
ti

 -
 S

it
u
az

io
n
e 

al
 0

9
/0

1
/2

0
1
9
 -

 C
o
m

u
n
e 

d
i 
A

T
E

L
L

A
 (

A
4
8
2
) 

- 
<

  
F

o
g
li

o
: 

6
 -

 P
ar

ti
ce

ll
a:

 7
1
5
 -

 E
la

b
o
ra

to
 p

la
n
im

et
ri

co
 >

P
Z

0
0
8
8
1
9
4
  
  
  
  
  
  
  
  
2
1
/0

7
/2

0
1
7



Ultima planimetria in atti

Data: 09/01/2019 - n. T87951 - Richiedente: Telematico

Data: 09/01/2019 - n. T87951 - Richiedente: Telematico

Totale schede: 3 - Formato di acquisizione: A3(297x420)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297) - Fattore di scala non utilizzabile

C
at

as
to

 d
ei

 F
ab

b
ri

ca
ti

 -
 S

it
u
az

io
n
e 

al
 0

9
/0

1
/2

0
1
9
 -

 C
o
m

u
n
e 

d
i 
A

T
E

L
L

A
 (

A
4
8
2
) 

- 
<

  
F

o
g
li

o
: 

6
 -

 P
ar

ti
ce

ll
a:

 7
1
5
 -

 E
la

b
o
ra

to
 p

la
n
im

et
ri

co
 >

P
Z

0
0
8
8
1
9
4
  
  
  
  
  
  
  
  
2
1
/0

7
/2

0
1
7



Ultima planimetria in atti

Data: 09/01/2019 - n. T87951 - Richiedente: Telematico

Data: 09/01/2019 - n. T87951 - Richiedente: Telematico

Totale schede: 3 - Formato di acquisizione: A3(297x420)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297) - Fattore di scala non utilizzabile

C
at

as
to

 d
ei

 F
ab

b
ri

ca
ti

 -
 S

it
u
az

io
n
e 

al
 0

9
/0

1
/2

0
1
9
 -

 C
o
m

u
n
e 

d
i 
A

T
E

L
L

A
 (

A
4
8
2
) 

- 
<

  
F

o
g
li

o
: 

6
 -

 P
ar

ti
ce

ll
a:

 7
1
5
 -

 E
la

b
o
ra

to
 p

la
n
im

et
ri

co
 >

P
Z

0
0
8
8
1
9
4
  
  
  
  
  
  
  
  
2
1
/0

7
/2

0
1
7



 

 

           Pagina 7 di 23 

 

Mappatura riprese fotografiche relative a particella 715, ove sono presenti i fabbricati 

 

 



 

 

           Pagina 8 di 23 

 

 

 

 



 

 

           Pagina 9 di 23 

 

 

 



 

 

           Pagina 10 di 23 

 

 

 

 



 

 

           Pagina 11 di 23 

 

 

 

 



 

 

           Pagina 12 di 23 

 

 

 



 

 

           Pagina 13 di 23 

 

 

 



 

 

           Pagina 14 di 23 

 

 

 



 

 

           Pagina 15 di 23 

 

 

 



 

 

           Pagina 16 di 23 

 

 

 



 

 

           Pagina 17 di 23 

 

 

 

 















 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II., PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VERIFICA DELLA VULNERABILITÁ SISMICA, DIAGNOSI 
ENERGETICA, RILIEVO GEOMETRICO, ARCHITETTONICO, TECNOLOGICO ED 
IMPIANTISTICO DA RESTITUIRE IN MODALITÁ BIM, E PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA’ 
TECNICO-ECONOMICA DA RESTITUIRE IN  MODALITÀ BIM PER TALUNI BENI DI 
PROPRIETÀ DELLO STATO. 

 

FASCICOLO DELL’IMMOBILE 

PZB1046  

POSTO FISSO FORESTALE IN BADIA SAN MICHELE - LOC. 

MONTICCHIO LAGHI. 

 

 

 



 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

 

 

REGIONE PROVINCIA COMUNE INDIRIZZO GEOLOCALIZZAZIONE 

BASILICATA POTENZA 
RIONERO IN 

VULTURE 

MONTICCHIO 

LAGHI SNC 

40.994815 , 

15.648322 

 

INDIVIDUAZIONE DEL COMPLESSO E DELL'IMMOBILE SU AEREOFOTOGRAMMETRIA 

 

DATI GENERALI 

POSTO FISSO 

FORESTALE IN BADIA 

SAN MICHELE - LOC. 

MONTICCHIO LAGHI. 

PZB1046 PZ1030001 
FABBRICATO 

STRATEGICO 

SI 

NO 

x 



 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

 

INDIVIDUAZIONE DEL COMPLESSO E DELL'IMMOBILE SU PLANIMETRIA GENERALE 

 

DATI CATASTALI IMMOBILE 

 

5 805 - 

 

          

SUPERFICIE LORDA 

MQ 

VOLUME 

MC 

IMMOBILE CIELO 

TERRA SI/NO 

 

TECNOLOGIA 

COSTRUTTIVA(c.a. – 

muratura, ecc.) 

 

TIPOLOGIA DI 

INTERVENTO 

NECESSARIA 

AGIBILITA’ 

SI/NO 

1515* 3065** SI c.a. 
ADEGUAMENTO 

Non 

presente 

agli atti 

* dato ricavato da planimetrie in atti comprendente i sottotetti 

** dato desunto da visura catastale 



 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

 

 

ESTRATTO DI MAPPA CATASTALE FG. 5        

 

 



D
ir

ez
io

n
e 

P
ro

v
in

ci
al

e 
d
i 

P
o
te

n
za

 

U
ff

ic
io

 P
ro

v
in

ci
al

e 
- 

T
er

ri
to

ri
o

S
er

v
iz

i 
C

at
as

ta
li

D
at

a:
 1

0
/0

1
/2

0
1
9
 -

 O
ra

: 
0
8
.4

9
.0

2

V
is

u
ra

 p
er

 i
m

m
o
b
il

e
V

is
u
ra

 n
.:

 T
1
1
0
8
1
 P

ag
: 

1

S
it

u
az

io
n
e 

d
eg

li
 a

tt
i 

in
fo

rm
at

iz
za

ti
 a

l 
1
0
/0

1
/2

0
1
9

D
a
ti

 d
el

la
 r

ic
h

ie
st

a
C

o
m

u
n

e 
d

i 
R

IO
N

E
R

O
 I

N
 V

U
L

T
U

R
E

 (
 C

o
d

ic
e:

 H
3
0
7
)

P
ro

v
in

ci
a
 d

i 
P

O
T

E
N

Z
A

C
a
ta

st
o
 F

a
b

b
ri

ca
ti

F
o
g
li

o
: 

5
 P

a
rt

ic
el

la
: 

8
0
5

U
n

it
à
 i

m
m

o
b

il
ia

re

N
.

D
A

T
I 

ID
E

N
T

IF
IC

A
T

IV
I

D
A

T
I 

D
I 

C
L

A
S

S
A

M
E

N
T

O
D

A
T

I 
D

E
R

IV
A

N
T

I 
D

A

S
ez

io
n
e

F
o
g
li

o
P

ar
ti

ce
ll

a
S

u
b

Z
o
n
a

M
ic

ro
C

at
eg

o
ri

a
C

la
ss

e
C

o
n
si

st
en

za
S

u
p
er

fi
ci

e
R

en
d
it

a

U
rb

an
a

C
en

s.
Z

o
n
a

C
at

as
ta

le
1

5
8
0
5

B
/1

3
3
0
6
5
 m

³
T

o
ta

le
: 

1
0
5
0
 m

²
E

u
ro

 2
.3

7
4
,4

2
V

A
R

IA
Z

IO
N

E
 T

O
P

O
N

O
M

A
S

T
IC

A
 d

el
 2

2
/1

1
/2

0
1
8
 p

ro
to

co
ll

o

n
. 
P

Z
0
1
0
1
6
8
8
 i

n
 a

tt
i 

d
al

 2
2
/1

1
/2

0
1
8
 V

A
R

IA
Z

IO
N

E

T
O

P
O

N
O

M
A

S
T

IC
A

 D
'U

F
F

IC
IO

 (
n
. 
2
4
8
2
0
.1

/2
0
1
8
)

In
d

ir
iz

zo
L

O
C

A
L

IT
A

' M
O

N
T

IC
C

H
IO

 L
A

G
H

I 
n
. 
1
 p

ia
n
o
: 

T
-1

-2
-3

;

A
n

n
o
ta

zi
o
n

i
A

n
n

o
ta

zi
o
n

i
cl

as
sa

m
en

to
 e

 r
en

d
it

a 
n
o
n
 r

et
ti

fi
ca

ti
 e

n
tr

o
 d

o
d
ic

i 
m

es
i 

d
al

la
 d

at
a 

d
i 

is
cr

iz
io

n
e 

in
 a

tt
i 

d
el

la
 d

ic
h
ia

ra
zi

o
n
e 

(D
.M

. 
7
0
1
/9

4
)

IN
T

E
S

T
A

T
I 

N
.

D
A

T
I 

A
N

A
G

R
A

F
IC

I
C

O
D

IC
E

 F
IS

C
A

L
E

D
IR

IT
T

I 
E

 O
N

E
R

I 
R

E
A

L
I

1
A

Z
IE

N
D

A
 D

I 
S

T
A

T
O

 P
E

R
 L

E
 F

O
R

E
S

T
E

 D
E

M
A

N
IA

L
I 

co
n
 s

ed
e 

in
 P

O
T

E
N

Z
A

8
0
1
9
3
2
1
0
5
8
2
*

(1
t)

 P
ro

p
ri

et
a`

 p
er

 l
`a

re
a

2
D

E
M

A
N

IO
 D

E
L

L
O

 S
T

A
T

O
 c

o
n
 s

ed
e 

in
 R

O
M

A
9
7
9
0
5
3
2
0
5
8
2
*

(1
s)

 P
ro

p
ri

et
a`

 s
u
p
er

fi
ci

ar
ia

 p
er

 1
/1

 R
IS

 1
 -

 D
IT

T
A

 P
R

IV
A

D
I 

T
IT

O
L

O
 L

E
G

A
L

E
 R

E
S

O
 P

U
B

B
L

IC
O

D
A

T
I 

D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

C
O

S
T

IT
U

Z
IO

N
E

 d
el

 1
7
/1

0
/2

0
1
7
 p

ro
to

co
ll

o
 n

. 
P

Z
0
1
4
7
6
3
8
 i

n
 a

tt
i 

d
al

 1
8
/1

0
/2

0
1
7
 R

eg
is

tr
az

io
n
e:

 C
O

S
T

IT
U

Z
IO

N
E

 (
n
. 
2
9
0
5
.1

/2
0
1
7
)

M
ap

p
al

i 
T

er
re

n
i 

C
o
rr

el
at

i

C
o
d

ic
e 

C
o
m

u
n

e 
H

3
0
7
 -

 S
ez

io
n

e 
  
- 

F
o
g
li

o
 5

 -
 P

a
rt

ic
el

la
 8

0
5

U
n
it

à 
im

m
o
b
il

ia
ri

 n
. 
1

V
is

u
ra

 t
el

em
at

ic
a 

es
en

te
 p

er
 f

in
i 

is
ti

tu
zi

o
n
al

i

*
 C

o
d
ic

e 
F

is
ca

le
 V

al
id

at
o
 i

n
 A

n
ag

ra
fe

 T
ri

b
u
ta

ri
a

F
in

e






































